
UCHWAŁA NR 134/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania uprawnień dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Na podstawie art. 228 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 ust. 2 Uchwały Rady 

Powiatu Nowodworskiego Nr IX/49/2024 z dnia 30.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego, Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przekazuje się uprawnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć zamieszczonych w załączniku nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowodworskiego na lata 2025 – 2030, do wysokości limitów zobowiązań 

określonych w tym załączniku.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska  



Uzasadnienie do uchwały nr 134/2025 z dnia 08.01.2025 r. 

Delegacja dla Zarządu Powiatu Nowodworskiego do przekazania uprawnień wynika 

z podjętej przez Radę Powiatu uchwały nr IX/49/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego. Zapis § 3 ust. 2 upoważnia 

Zarząd Powiatu do przekazania uprawnienia kierownikom jednostek organizacyjnych 

powiatu nowodworskiego do realizowania przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

W wykazie przedsięwzięć zostały określone zadnia, które realizuje Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim, dlatego zasadne jest przekazanie 

uprawnień do ich realizacji dyrektorowi PCPR Panu Markowi Rączce. 


